

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نیاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم ویر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عین الدین نذیری

۲۱ دسمبر ۲۰۱۱

جناب موسوی؛ تو خود بنویس!

گور پدر "شبنامه نویس"

این چارمین نوشته من در باره مسأله "شبنامه نویس" و پیامدهائی که بار آورده است، می باشد. همانطوری که در نامه قبلی خود نوشتم، من شخصاً پدیده ها را از جهات مختلف بررسی کرده و حسن و قبحی را که فی الحقیقه اورگانیزم داخلی هر پدیده را تشکیل میدهد، زیر نظر میگیرم. من پدیده ها را مجرد و یکجانبه نمی بینم. از همین باعث جنبه های مثبت یک پدیده ظاهراً صد درصد منفی نیز از نگاه من پوشیده نمی ماند. من همین شیوه دید را انتخاب کرده ام و بدان از دل و جان معتقد و پابند می باشم، خواه درست باشد و یا غلط. در نامه قبلی خود نوشتم که اگر عمل زشت "شبنامه نویس" حسنی داشته، اینست که باعث گردیده است، تا گوشه های پوشیده و پنهان یک جریان خوشنام سیاسی وطن ما از پرده برون افتد. و حالا گله ای را که من از شخص موسوی صاحب دارم، می خواهم به میدان اندازم. اولاً ناگزیرم بگویم:

من خود هرچند در هیچ جریان سیاسی عملاً اشتراک نداشته ام، ولی هرگز آدم غیر سیاسی نبوده ام، چون از نظر شخص من هیچ کس نیست که به نحوی با سیاست سر و کار نداشته باشد. حتی آنانی که ادعای عدم علاقه به سیاست را دارند، نیز در واقعیت امر از نوعی سیاست حمایت کرده اند. من که چیزی کم شست سال زندگی را پشت سر گذاشته ام، روزگاران خوب و خراب را به حد کافی چشیده و جریانات سیاسی وطنم را از نزدیک مطالعه نموده و از هر کدام برداشتی حاصل کرده ام. آن جریان سیاسی را که جناب موسوی صاحب با آن سر و کار طولانی داشته است، یعنی سازمان آزادیبخش مردم افغانستان یا "ساما" نیز تا اندازه زیاد مطالعه کرده و عملکردهایش را نزد خود ارزیابی نموده ام. با این وجود وقتی می بینم که جناب موسوی ضمن همین سلسله گفتاری که به خاطر رد افتراآت آن شبنامه به راه انداخته

است، چقدر سخنانی را از پرده ابهام بیرون می کشند، که تاکنون در هیچ جایی نه گفته شده است و نه شنیده شده. حالا سؤال و ایراد من از جناب موسوی صاحب: می خواهم از ایشان بپرسم، که اگر موضوع شبنامه و شبنامه نویس نمی بود، شما هرگز به خود این زحمت را نمی دادید تا در باره گوشه های مختلف همان جریان سیاسی تان سخن بزنید؛ و چرا؟ چرا پیش از این نخواستید قلم بگیرید و گفته های فراوان تان را از آن جریان به میدان کشیده و برای آیندگان معلومات بدهید؟ متیقن استم که موضوع شبنامه نویس بعد از افشاء و رسوائی عام و تام آن وطندار بی وقوف و لجام گسیخته، بالاخره خاتمه می یابد. و شما بعد از آن چه خواهید کرد؟ مگر در نظر دارید که بعد از آن شمشیر قلم را در نیام انداخته و دیگر در باره جریانات سیاسی وطن تان ننویسید؟ من شخصاً که تشنه شنیدن معلومات دست اول این جریانات می باشم، به مانند هزاران هموطن دیگر مشتاق آنم که از تمام کوائف آن زمان مطلع گردم. از اینرو از شما خواهش و التماس می کنم که من بعد در زمینه بسیار بنویسید و نگذارید که دیگران این کار را نمایند. من ایمان واثق دارم که در زمان حاضر هیچ فرد دیگر از هموطنان ما نه اینطور یک حافظه قوی دارد و نه مثل شما در جریان مستقیم حوادث "ساما" دخیل و وارد بوده است، تا از او انتظار رویداد نویسی را بکشیم.

آقای موسوی! گور پدر شبنامه و شبنامه نویس؛ لطف کرده و از آنچه خبر دارید دیگران را نیز مطلع بسازید! نشود که روزی همه گفته های ناگفته و سینه سینه سخن، خدای نخواستہ زیر خاک برود.

شبنامه نویس یقیناً جامعۀ غرب را در آئینه ضمیر مکدر خود دیده و بدین قضاوت بیرحمانه و غیر انسانی رسیده است. او در حقیقت بمانند "کاسه چینی" صفت خویش را اداء کرده است. او سزای این عمل شنیع خود را همین الآن دیده و هنوز هم دیده می رود. و نکته آخرین:

خواهش من از متصدیان محترم پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" اینست، تا لطف کرده و این موضوع را در سطح بمراتب وسیع تر انعکاس بدهند، زیرا وقتی تمام هموطنان ما که مقیم کشور المان می باشند، اگر از رذالت آن شبنامه نویس خبر کردند، حتماً سزای آن خیانتکار را خواهند داد!